
 

大雪に伴う只見線の運転の見通しについて 

（５月１３日 １１：００現在） 

 

大雪に伴い２月４日から運転を見合わせている会津川口～只見駅間の運転の見通しについて、以下の

とおりお知らせいたします。 

天候や除雪作業などの状況により、運転の見通しが変更になる場合があります。 

 

【５月１６日（金）以降 運転の見通し】 

路線 区 間 運転の見通し 

只見線 会津川口～只見 
５月１６日（金）始発より運転再開を予定しています。 

※只見線全区間で運転再開となります。 

 

※会津川口～只見駅間の代行バスは５月１５日（木）で終了となります。 

 

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、今後の運行情報にご注意ください。 

※最新の運行情報は、当社ホームページの運行情報をご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇ＪＲ東日本ホームページ https://www.jreast.co.jp/ ○各線区の列車位置情報「どこトレ」 

https://doko-train.jp 

https://www.jreast.co.jp/
https://doko-train.jp/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１：代行バス（９４２１便、９４２２便） 

      ４月２６日、２７日、５月３日～６日、１０日、１１日運転 

   ※２：風っこ只見線満喫号（９４２７Ｄ、９４２８Ｄ） 

      ４月２６日、２７日、５月３日～６日運転 

   ※３：只見線レトロ満喫号（９４２５Ｄ、９４３０Ｄ） 

      ５月１０日、１１日運転 

   ◆ 代行バス乗り場は駅の案内をご確認ください。  

 

 

※会津川口～只見駅間の運転見合わせに伴い、以下の臨時列車が 

運休となります。 

なお、臨時列車についての情報は、２０２５年１月１７日（金） 

プレスリリース「春の臨時列車のお知らせ」（２ページ目）に 

掲載されています。 

 

・「風っこ只見線満喫号」は、４月２６日（土）、２７日（日）、 

５月３日（土）～６日（火）の会津川口～只見駅間が区間運休 

となります。会津川口～只見駅間は別紙の代行バスをご利用ください。 

・「只見線レトロ満喫号」は、５月１０日（土）、１１日（日）の会津川口～只見駅間が区間運休と 

なります。会津川口～只見駅間は別紙の代行バスのご利用ください。 

なお、１７日（土）、１８日（日）は運転再開の状況により、会津川口～只見駅間で運休となる 

場合があります。 

・只見～小出駅間運転の以下の普通臨時列車は、４月２６日（土）、２７日（日）、５月３日（土）～ 

６日（火）は運休となります。 

     下り：只見(１３：２７発）－小出(１４：４０着） 

     上り：小出( ９：１５発）－只見(１０：２９着） 

代行バス時刻表（2025年4月26日～運転再開まで）

下り
列車番号 423D 425D 9427D※２ 9425D※３ 427D 431D

会津若松 発 6:08 7:41 9:12 9:15 13:05 17:00

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

会津川口 着 8:05 ↴ 9:43 11:08 11:05 ↴ 14:58 ↴ 18:50 ↴
便名 9423便 9421便※１ 9427便 9431便

会津川口 発 8:20 11:30 15:30 19:00
本名 8:26 ↓ 15:36 19:06

会津越川 8:35 ↓ 15:45 19:15
会津横田 8:41 ↓ 15:51 19:21
会津大塩 8:45 ↓ 15:55 19:25
会津塩沢 8:55 ↓ 16:05 19:35
会津蒲生 9:00 ↓ 16:10 19:40
只見 着 9:10 ↴ 12:11 16:20 ↴ 19:50 ↴
列車番号 423D 427D 431D
只見 発 9:30 16:31 20:03

～ ～ ～ ～

小出 着 10:41 17:47 21:26

上り
列車番号 426D 430D 434D
小出 発 5:36 13:12 16:12

～ ～ ～ ～

只見 着 7:01 ↴ 14:25 ↴ 17:30 ↴
便名 9426便 9422便※１ 9430便 9434便

只見 発 7:11 13:00 14:35 17:40
会津蒲生 7:21 ↓ 14:45 17:50
会津塩沢 7:26 ↓ 14:50 17:55
会津大塩 7:36 ↓ 15:00 18:05
会津横田 7:40 ↓ 15:04 18:09
会津越川 7:46 ↓ 15:10 18:15

本名 7:55 ↓ 15:19 18:24
会津川口 着 8:01 ↴ 13:41 ↴ 15:25 ↴ 18:30 ↴
列車番号 426D 428D 9428D※２ 9430D※３ 430D 434D

会津川口 発 8:41 12:29 13:58 13:59 15:35 19:08

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

会津若松 着 10:32 14:15 15:55 15:49 17:24 20:55

※１：代行バス9421便、9422便
　　　4月26日、27日、5月3日～6日、5月10日、11日運転

※２：風っこ只見線満喫号(9427D,9428D
　　　4月26日、27日、5月3日～6日運転

※３：只見線レトロ満喫号(9425D,9430D)
　　　5月10日、11日運転

◆代行バス乗り場は駅の案内をご確認ください。

列
車

別紙

列
車

代
行
バ
ス

列
車

代
行
バ
ス

列
車

プレスリリース「春の臨時列車のお知らせ」 

（～５月１５日（木）まで） 


